att bygga ut det ordinarie elnätet till dessa platser kräver omfattande investeringar. Istället
används ofta system för så kallad distribuerad och styrbar elproduktion. Detta syftar till
elproduktionskällor som utöver att kunna förse ett ordinarie elnät med el, även kan förse små
lokala nät (Eng. mini grid) och decentraliserade (Eng. off grid) nät.

B.5 Beskrivning av Koncernen och
Bolagets plats i Koncernen

Koncernen omfattar moderbolaget Azelio AB (publ) och två direkt helägda dotterbolag.

B.6 Större aktieägare, kontroll over
Bolaget och anmälningspliktiga
personer, större aktieägare samt
kontroll

Per dagen för Prospektet hade Azelio 378 aktieägare. Azelios största aktieägare per dagen för
Prospektet 2018 var Kent Janér personligen och genom bolaget Blue Marlin AB (”Huvudägaren”)
som tillsammans med närstående innehar 10 362 491 aktier, motsvarande cirka 33,06 procent av
aktierna och samtliga röster i Bolaget.

Ägande före Erbjudandet

Efter Erbjudandet
(förutsatt att

Övertilldelnings optionen
inte utnyttjas)

Efter Erbjudandet
(förutsatt att

Övertilldelnings optionen
utnyttjas
till fullo)

Aktieägare Antal Procent Antal Procent Antal Procent

Aktieägare vars innehav överstiger 5 procent av aktierna
Kent Janér (direkt, genom
Blue Marlin AB och via närstående) 10 362 491 33,06 11 044 491 24,55 11 044 491 23,48
Thames Trust with Trustee Tower
Bridge Fiduciary Ltd 3 052 471 9,74 3 052 471 6,79 3 052 471 6,49
Back in Black Capital Ltd 2 000 000 6,38 3 000 000 6,67 3 000 000 6,38
BFO Private Equity Holding Ltd 1 950 000 6,22 1 950 000 4,33 1 950 000 4,15

B.7 Utvald finansiell information i
sammandrag

Den finansiella informationen som redovisas nedan har hämtats från Bolagets reviderade
koncernredovisning för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2017 med
jämförelsesiffror för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2016, och som har upprättats
i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd, BFNAR 2012:1
Årsredovisning och koncernredovisning (K3) (”BFNAR”) om inte något annat anges. I Bolagets
reviderade koncernredovisning för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2017 har
jämförelsesiffror för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2016 omräknats till följd av